
М И Н И С Т Е Р С Т В О  З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я  

К А Л У Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

ПРИКАЗ

О  внесении изменений в приказ 

министерства здравоохранения

Калужской области oi 04.09.2015 

JVL> 1000 «О  комиссии по отбору и 

направлению больных для получения 

специализированной медицинской

помощи в специализированных 

медицинских учреждениях, оказываемой 

за счет средств областного бюджета» (в 

редакции приказов министерства 

здравоохранения Калужской области oi 

13.07.2016 №  865, от 23.1 1.2016 №  1407)

В соответствии с Законом Калужской области «С) нормативных правовых актах 

органов государственной власти Калужской области» П Р И К А ЗЫ В А Ю :

1. Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области сп 04.09.2015 

№  1000 «О  комиссии по отбору и направлению больных для получения 

специализированной медицинской помощи в специализированных медицинских 

учреждениях, оказываемой за счет средств областного бюджета» (в редакции приказов 

министерства здравоохранения Калужской области от 13.07.2016 №  865. от 23.11.2016 

№  1407) изменения, изложив п. 1 в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по отбору и направлению больных для получения 

специализированной медицинской помощи в специализированных медицинских 

учреждениях, оказываемой за счет средс тв областного бюджета, в составе:

Председатель: II (матова Т.1-1. начальник отдела реализации программ развития 

здравоохранения управления разви тия здравоохранения.

Сопредседатель: Кузнецова Г.В. заместитель начальника управления начальник от юла 

экономического планирования управления экономического планирования, бум алтерско! о 

учета и отчетности.



Секретарь: Семенова Т.А. - эксперт отдела реализации программ развития здравоохранения 

управления развития здравоохранения.

Члены комиссии:

Агеева Г.В. начальник отдела организации медицинской помощи и информатизации 

управления развития здравоохранения;

Сакулина И.Б. заместитель начальника управления - начальник отдела медицинской помощи 

детям и службы родовспоможения управления медицинской помощи детям и службы 

родовспоможения:

Подлесных И.Д. начальник отдела контроля качества медицинской помощи населению 

управления медицинской помощи детям и службы родовспоможения;

Лазарева 11.И. заместитель начальника отдела медицинской помощи детям и службы 

родовспоможения управления медицинской помощи детям и службы родовспоможения: 

Огородникова 11. В. заместитель начальника отдела организации медицинской помощи и 

информатизации управления развития здравоохранения.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр


